آنها منظم به جناح راست هشدار میدهند که عدم شرکت مردم در انتخابات به معنی تقویت راست نخواهد بود. که بگیر و ببند جناح راست نمی تواند اوضاع را به قبل از دوم خرداد ۷۶ رجعت دهد. آنها

انترناسیونال هفتگی

حزب کمونیست کارگری ایران

سر دبیر: منصور حکمت
www.haftegi.com

۵۴

۲۸ اردیبهشت ۱۳۸۰
۱۸ مه ۲۰۰۱

جمعه ها منتشر میشود

سر دبیر این شماره:

کوروش مدرسی

انجمن مارکس لندن
شنبه ۹ ژوئن ۱۲ تا ۵
مانیفست کمونیست
مصطفی صابر
تلفن: ۰۷۷۱ ۴۶۱ ۱۰۳۷

روابط عمومی حزب: مریم نمازی

تلفن: 00447719166731

فکس: 00448701351303

wpipr@ukonline.co.uk

دبیر خانه حزب: شهلا دانشفر

تلفن: 00447950517465